

روسیه با پرداخت ۲۰۰ تا ۳۰۰ دلار به این شبه نظامیان امیدوار است که تجربه و تخصص آنها در نبرد شهری بتواند برای تصرف کی‌یف راهگشا باشد.

وال استریت ژورنال به نقل از چهار مقام آمریکایی؛



مقام‌های آمریکایی مدعی شدند که مسکو در حال جذب سوری‌های ماهر در جنگ شهری برای نبرد در اوکراین است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، روزنامه وال استریت ژورنال به نقل از چهار مقام آمریکایی نوشته است:

ارزیابی آمریکایی‌ها نشان می‌دهد که روسیه که از سال ۲۰۱۵ در داخل جنگ سوریه فعال است طی روزهای اخیر شبه‌نظامیانی را از آنجا جذب کرده و امیدوار است که تجربه و تخصص آنها در نبرد شهری بتواند برای تصرف کی‌یف راهگشا باشد و ضربه‌ای مهلک به دولت اوکراین وارد آورد. مشخص نیست چه تعداد شبه‌نظامی جذب شده‌اند اما برخی از آنها وارد روسیه شده و برای ورود به جنگ آماده می‌شوند.

این مقام‌ها اطلاعات بیشتری درخصوص استقرار شبه‌نظامیان سوری در اوکراین و وضعیت آنها یا گستردگی فعالیت آنها ارائه نکردند.

براساس گزارش نشریه‌ای مستقر در دیرالزور سوریه، روسیه به نیروهای داوطلب از این کشور بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ دلار پول پیشنهاد می‌دهد تا به مدت شش ماه به اوکراین بروند و به عنوان نگهبان مشغول کار شوند.

پیشتر خبرگزاری رویترز هم به نقل از رمضان قدیروف، رهبر چچن که متحد ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه است گزارش داده بود که نیروهای چچنی در اوکراین مستقر شده‌اند.

همچنین نیروهایی برای جنگ در کنار دولت مستقر در کی‌یف عازم این کشور می‌شوند.

ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین هفته گذشته گفت که ۱۶ هزار خارجی برای جنگ در اوکراین داوطلب شدند و قرار است بخشی از یک "لژیون بین‌المللی" شوند.

ارتش روسیه اعلام کرد در اوکراین برای ایجاد مسیر انتقال غیرنظامیان، در چهار شهر آتش‌بس موقت برقرار می‌شود.

این آتش‌بس به درخواست امانوئل مکران رئیس‌جمهوری فرانسه برقرار می‌شود.

ارتش روسیه در حالی اعلام آتش‌بس کرده که وزارت دفاع روسیه اعلام کرده تلاش کی‌یف برای خرابکاری در روند تخلیه

غیرنظامیان بی فایده خواهد بود چون ارتش روسیه از پهپادها برای کنترل این روند استفاده خواهد کرد.

•
دوچهارم نیز نوشته است:

هزاران تن از معترضان به حمله روسیه به اوکراین در شهرهای مختلف روسیه روز یکشنبه ششم مارس با شعار "نه به جنگ" به خیابانها رفته اند.

در جریان اعتراضات روز یکشنبه ۴۶۴۰ نفر بازداشت شدند.

از هنگام تهاجم روسیه به اوکراین تا به حال ۱۳ هزار نفر در روسیه در مخالفت با این اقدام بازداشت شده اند.

•
دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا نیز با انتقاد از عملکرد رئیس جمهوری آمریکا در قبال روسیه با لحنی تمسخرآمیز گفت:

ایالات متحده باید "پرچم چین را روی جت‌های جنگنده اف-۲۲ بگذارد و روسیه را حسابی بمباران کند. بعد بگویند چین این کار را انجام داد و سپس آنها شروع به جنگیدن می‌کنند و ما عقب نشسته و تماشا می‌کنیم."

برچسب ها: [ولادیمیر پوتین](#) [1]

[اتحادیه اروپا](#) [2]

[جنگ](#) [3]

[خاورمیانه](#) [4]